prelo commissae Prodrumus: quo velut in sciagraphia quadam καὶ ὅς ἐν τύπῳ ostendat: quis in ea labor, qui ordo ac series, quod opus. Ebroduni, ex typographia societatis Caldoriana. 1619. 4. (5) 124 p.
- 504* — — Historia plantarum universalis. Quam recensuit et auxit *Dominicus Chabraeus*, D. Genev. Juris vero publici fecit *Fr. Lud. a Graffenried*, Dominus in Gertzensee. etc. Ebroduni (Yverdun) III voll. folio. et (3600) ic. xyl. i. t. — I: 1650. 601, 440 p. et 9 p. ind. — II: 1651. 1074 p., ind. — III: 1651. 212, 882 p. et 12 p. ind.
- Bauhini, Kaspar**, Professor in Basel (Bauhinia L.), * Basel 17. Jan. 1560, † Basel 5. Dec. 1624.
E. Stupani, Parentalia Caspari Bauhini. Basileae 1625. 4.
Niceron, Mémoires XVII, 229—237.
R. Wolf, Biographien III, 63—78.
J. W. Hess, Kaspar Bauhins Leben und Charakter. Basel, Schweighäusser. 1860. 8. 72 p.
- 505* — Phytopinax seu Enumeratio plantarum ab Herbariis nostro saeculo descriptorum, cum earum differentiis: cui plurimarum hactenus ab iisdem non descriptorum succinctae descriptiones et denominationes accessere: additis aliquot hactenus non sculptarum plantarum vivis iconibus. Basileae, per Sebastianum Henricpetri. 4. (1596.) 669 p., praef., ind. et app. cum 8 ic. Editio, a Willdenowio et Linkio laudata: Basileae 1698. 4. fictitia est.
- 506* — Animadversiones in historiam generalem plantarum Lugduni editam. Item catalogus plantarum circiter quadrigentarum eo in opere bis terve positarum. Francofurti a/M., typ. Hartmann. 1601. 4. 95 p.
- 507* — Προδρομος Theatri botanici, in quo plantae supra sexcentae ab ipso primum descriptae cum plurimis figuris proponuntur. Francof. a. M., typ. Treudelii. 1620. 4. 160 p., praef., ind. et 138 ic. xyl. i. t. — * Ed. II. emendatior. Basileae, impensis Joannis Regis. 1671. 4. 160 p., ind. et ic. xyl. iisdem.
- 508* — Catalogus plantarum circa Basileam sponte nascentium cum earundem synonymiis et locis in quibus reperiuntur, in usum scholae medicae, quae Basileae est. Basileae, typ. Genathii. 1622. 8. 113 p. ind.
Duo adsunt exempla, quae indice differunt; horum alterum indicem plantarum praemittit catalogo auctorum, alterum vice versa; hujusque index tot nomina plantarum non continet, quot illius. B. — Ed. III. auctior. Basileae, typ. Joh. Rod. Genathii. 1671. 8. 113 p., 15 p. ind.
Cless in Elencho habet editionem «Basileae 1593. 8.» quam puto esse fictitiam. Haller, Bibl. bot. I, 386.
- 509* — Pinax theatri botanici, sive Index in Theophrasti, Dioscoridis, Plinii et Botanicorum qui a saeculo scripserunt, opera: plantarum circiter sex millium ab ipsis exhibitarum nomina cum earundem synonymiis et differentiis methodice secundum earum et genera et species proponens. Opus XL annorum hactenus non editum summopere expetitum et ad auctores intelligendos plurimum faciens. Basiliae Helvet., sumlibus et typis Ludovici Regis 1623. 4. 522 p., ind. — * Basiliae, impensis Joannis Regis 1671. 4. 518 p., ind.
Cf. *Roberti Morison*, Hallucinationes Caspari Bauhini in Pinace. («invidiosum opus» Hall.) in ejus Praeludiis. Londini 1669. 12.
In Bibliotheca Candolleana exstat exemplar adjectis a *Candollii* patris manu recentiorum synonymiis; examinavit enim vir egregius. systema regni vegetabilis editurus, olim herbarium Bauhinianum, quod ex pacto una cum herbario *Wernerii de la Chenal* [† 1802] in possessionem universitatis Basiliensis transierat.
Brunin, Clavis ad C. Bauhini Pinacem theatri botanici. Zeitschr. f. d. ges. Nat. XIII, 128—300. (1864.)
- 510* — Theatri botanici sive Historiae plantarum ex veterum et recentiorum placitis propriaque observatione concinnatae liber primus (unicus) editus opera et cura *Jo. Casp. Bauhini*.